

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	PR Borracharia			PM Montenegro			PM Carlos Barbosa			PM Santana do Livramento			PM Campo Bom			Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por ítem)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
1	Consertos	UN	500	125,00		62.500,00	116,00		58.000,00	145,00		72.500,00				80,00		40.000,00	116,50	58.250,00
2	Montagem	UN	250	87,50		21.875,00	155,00		38.750,00	193,00		48.250,00				80,00		20.000,00	128,88	32.220,00
3	Balanceamento	UN	1	0,00																
4	Geometria	UN	1	0,00																
5	Vulcanização	UN	50	350,00		17.500,00				300,00		15.000,00							325,00	16.250,00
SOMATÓRIO →				R\$ 101.875,00			R\$ 96.750,00			R\$ 135.750,00			R\$ 0,00			R\$ 60.000,00			R\$ 106.720,00	
CNPJ →																				
CONTATO →																				
TELEFONE →																				
PRAZO DE PAGAMENTO : →																				
PRAZO DE ENTREGA : →																				
FRETE : →																				
GARANTIA : →																				
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →																				
VALIDADE DA PROPOSTA : →																				

OBSERVAÇÕES

PR Borracharia

PM Montenegro

PM Carlos Barbosa

PM Santana do Livramento

PM Campo Bom

OBS: GERAIS